SCRIPTA

Numéro Scripta : 2176

Auteur(s) : Raoul de Landigouf [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Bertran, Fontenay-le-Marmion (seigneur)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1277, juillet

Lieu d'émission : Fontenay-le-Marmion

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de Radulf de Landigouf(analyse du milieu du XIVe s.) ». Raoul de Landigouf vend à Guillaume Bertran, écuyer, seigneur de Fontenay-le-Marmion, une rente de dix sous tournois et des redevance annuelle, pour 114 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XLIV, p. 62-63.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Radulfus de Landigouf, vendidi et concessi Guillelmo Bertran, armigero, domino de Fonteneto le Marmion, videlicet decem solidos turonensium annui redditus ad festum Sancti Dionisii, redditus percipiendos ad Natale Domini, duas gallinas et duos cenomanenses, et ad Pascha viginti ova et duos cenomanenses. Et sciendum est quod omnis iste redditus situs est super totum tenementum quod fuit Roberti Clementis, quod tenementum ego tenebam de predicto Guillelmo. Tenendum et habendum predictum redditum predicto Guillelmo et heredibus suis de me et heredibus meis bene et in pace, libere et quiete, sine aliqua reclamazione mei vel heredum meorum de cetero facienda. Et ego siquidem dictus Radulphus et heredes mei dicto Guillelmo et heredibus suis predictum redditum tenemur garantizare et deffendere et deliberare contra omnes, et alibi in propria hereditate nostra, ubicunque sit, valore ad valorem, si necesse fuerit, excambiare competenter. Pro hac autem venditione et concessione dictus Guillelmus mihi dedit pre manibus centum et quatuordecim solidos turonensium, de quibus me teneo pro pagato. Et quod hoc sit firmum et stabile in futuro, presentem cartam sigilli mei impressione confirmavi. — Actum anno Domini M° CC° septuagesimo septimo, mense julii, coram parrochia de Fonteneto le Marmion.